2019 年４月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代表者名 代表取締役社長 丹下 大

（コード番号：3697 東証マザーズ）

問合せ先 経 営 管 理 部  部 長 岡 朋宏

（TEL. 03-6809-1165）

2019 年８月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 2019 年２月 28 日に公表いたしました 2019 年８月期通期（2018 年９月１日から 2019 年８月

31 日）の連結業績予想について、2019 年４月 11日付の取締役会において、下記のとおり修正すること

といたしましたのでお知らせします。

記

１．2019 年８月期通期の連結業績予想数値の修正

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株 当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,600 1,400 1,350 830 56 54

今回発表実績(B) 19,500 1,500 1,450 900 61 65

増減額(B-A) 900 100 100 70 ―

増減率(％) 4.8 7.1 7.4 8.4 ―

(参考)前期実績

（ 2018 年８月期実績 )
12,792 1,200 1,238 368 25 49

２．連結業績予想修正の理由

当第２四半期累計期間の業績は、IT 投資が大きい金融・流通業界を注力領域として定め新規顧客の

獲得と顧客内での拡大に取り組んでまいりました結果、当初の予想を上回る結果となりました。また、

下期においても足元の業績動向が継続するものと予想しており、かつ、新たに当社グループに参画した

各会社においても順調な業績が見込めてまいりました。そのため、上記のとおり通期の連結業績予想を

修正することといたしました。

※上記の予想は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判断及び仮定を前提にしており、

実績の業績は今後様々な要因により当該予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上